LEI N.º 024/2011, DE 29 DE SETEMBRO DE 2011

Denomina logradouro público das ruas projetadas “A” e “B” no Conjunto Cafezal e dá outras providências.

CLÉA MÁRCIA BERNARDES DE OLIVEIRA, Prefeita do Município de Leópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que me são conferidas por lei, em
especial o inciso XXII do Art. 68 da Lei Orgânica do Município, faço saber a todos que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada Rua João Tomaz de Aquino o logradouro público atualmente identificado como Rua Projetada “A” e Rua José Cassiano Neto o
logradouro público atualmente identificado como Rua Projetada “B”, ambas com início na Rua João Prodócimo Neto, no Conjunto Cafezal.

Art. 2º - Esta Lei e seus efeitos entrarão em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 29 de Setembro de 2011.

CLÉA MÁRCIA BERNARDES DE OLIVEIRA
-Prefeita do Município-

Este texto não substitui o publicado na edição 152 do Boletim Oficial de Leópolis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pagina: 1 / 1 - A Prefeitura Municipal de Leópolis dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.leopolis.pr.gov.br/legislacao
Phoca PDF

index.php/lei-organica#a68
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf